
上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2301QP0028 标段号： C04

招标人： 上海公路投资建设发展有限公司

招标代理机构： 上海百通项目管理咨询有限公司

联系人： 程园园 联系电话： 19921577265

联系地址： 浦东新区浦明路1229弄5楼

招标方式： 公开招标

招标标段名称： G318沪青平公路（漕盈路-G50公路金泽出入口）拓宽改建工程施工4标

最高投标限价： 494980000（元）(49498万元)

评标委员会推荐的中标候选人名单

投标人 中标候选人排序 投标报价
（万元)

暂估价 暂列金额 其中专业工程暂估
价

上海城建市政工
程（集团）有限公司

第一中标候选
人 49048 0

1
4
0
0

0

上海隧道工程有限公
司

第二中标候选
人 49214 0

1
4
0
0

0

中交路桥建设有限公
司

49467.
0256 0

1
4
0
0

0

中铁十八局集团第五
工程有限公司 0

1
4
0
0

0

中国铁建大桥工程局
集团有限公司 0

1
4
0
0

0

中铁四局集团有限公
司 0

1
4
0
0

0

浙江交工集团股份有
限公司 0

1
4
0
0

0

中铁五局集团有限公
司 0

1
4
0
0

0

中铁十九局集团有限
公司 0

1
4
0
0

0

中铁十一局集团有限
公司 0

1
4
0
0

0

开标记录

投标人
项目负责

项目专业
投标报价

工期 自报质量



人姓名 （万元）

上海城建市政工程（集
团）有限公司

张思国 公路工程 49048 915

确保分项工程
合格率100%单
位工程一次性
验收合格率

100%

上海隧道工程有限公司 吕航 公路工程 49214 915
本工程必须确
保分项工程合
格率100%，

中交路桥建设有限公司 陈丹丹 公路工程 49467.0256 915

分项工程合格
率100%，单位
工程一次性验
收合格率100%

中铁十八局集团第五工程有
限公司

姜玮蔚 公路工程 915

必须确保分项
工程合格率

100%，单位工
程一次性验收

合格

中国铁建大桥工程局集团有
限公司 安维辉 公路工程 915

分项工程合格
率100%，单位
工程一次性验
收合格率100%

中铁四局集团有限公司 苏石军 公路工程 915
按招标文件执

行

浙江交工集团股份有限公司 陈真伟 公路工程 915

分项工程合格
率100%，单位
工程一次性验
收合格率
100%。

中铁五局集团有限公司 刘伟 公路工程 915

分项工程合格
率100%，单位
工程一次性验
收合格率100%

中铁十九局集团有限公司 郭亮 公路工程 915

分项工程合格
率100%，单位
工程一次性验
收合格率100%

中铁十一局集团有限公司 吴广平 公路工程 915

分项工程合格
率100%，单位
工程一次性验
收合格率100%

各投标人投标文件的评
标价格和评分： 详见评标结果（中标候选人）公示详情信息

异议和投诉的渠道和方
式：

点击进入投诉页面

公示期限： 2024-06-21 至 2024-06-24

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条
例》确定中标人

发布人：上海公路投资建设发展有限公司

发布日期：2024年06月21日

https://ciac.zjw.sh.gov.cn/XMJYPTInterWeb/Tsqd/ComplaintOperat


一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据 （第一个信封）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

2.1.1（1）a.投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辩： 投标函按招标文件规定
填报了招标标段名称、工期、工程质量要求及安全目标。
2.1.1（1）b.投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辩： 投标函附录的所有数据
均符合招标文件规定。
2.1.1（1）c.投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辩： 投标文件组成齐全完
整，内容均按规定填写。
2.1.1（2）投标文件经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。
2.1.1（3）以联合体形式投标的，投标人按照招标文件提供的格式签订了共同投标协议，明确各方承
担连带责任，并明确了联合体牵头人。
2.1.1（4）同一投标人未提交两个以上不同的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外。
2.1.1（5）政府采购采用整体/标段预留给中小企业的项目，投标人按要求提交《中小企业声明函》。
2.1.1（6）投标文件中未出现有关投标报价的内容。
2.1.1（7）投标人按照招标文件规定的金额和形式提供了投标保证金，且投标保证金有效期不小于投
标有效期。
2.1.1（8）投标人如有分包计划，符合招标文件的相关规定，且按招标文件规定的格式填写了“拟分
包项目情况表”。
2.1.1（9）投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限。
2.1.1（10）投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。
2.1.1（11）a.权利义务符合招标文件规定： 投标人应接受招标文件规定的风险划分原则，未提出新
的风险划分办法。
2.1.1（11）b.权利义务符合招标文件规定： 投标人未增加发包人的责任范围，或减少投标人义务。
2.1.1（11）c.权利义务符合招标文件规定： 投标人未提出不同的工程验收、计量、支付办法。
2.1.1（11）d.权利义务符合招标文件规定： 投标人对合同纠纷、事故处理办法未提出异议。
2.1.1（11）e.权利义务符合招标文件规定： 投标人在投标活动中无欺诈行为。
2.1.1（11）f.权利义务符合招标文件规定： 投标人未对合同条款有重要保留。
2.1.1（12）投标人按评标委员会的要求作了澄清或说明。
2.1.1（13）投标人在本标段不存在串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。
2.1.2（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证、基本账户开户许可证一致且有效。
2.1.2（2）投标人的资质等级符合招标文件规定。
2.1.2（3）投标人的财务状况符合招标文件规定。
2.1.2（4）投标人的类似项目业绩符合招标文件规定。
2.1.2（5）投标人的信誉符合招标文件规定。
2.1.2（6）投标人的项目负责人和项目总工资格、在岗情况符合招标文件规定。
2.1.2（7）投标人相关专业注册建造师数量不低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场
监管公共服务平台查询核实结果为准）。
2.1.2（8）投标人的其他要求符合招标文件规定。
2.1.2（9）投标人不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项规定的任何一种情形。
2.1.2（10）以联合体形式参与投标的，联合体各方均未再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标
段中投标；独立参与投标的，投标人未同时参加联合体在同一标段中投标。

评标结果（中标候选人）公示详情信息

二、 第一个信封详细评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 平均分 排序

1
上海城建市政工

程（集团）有限公司 89.5 84 93 89 90.5 89.2 1

2
上海隧道工程有限公

司 89.5 83.5 94.5 89.5 83.5 88.1 2

3
中交路桥建设有限公

司 89.5 84 93.5 91 82 88 3

4
中铁五局集团有限公

司 87 81.5 92.5 84 77 84.4 4

5
中铁四局集团有限公

司 84.5 82.5 89 82.5 81 83.9 5

6
中铁十一局集团有限

公司 86 80.5 93 83.5 76 83.8 6



五、第二个信封详细评审结果

序号 投标人名称 投标报价（万元） 排序

1 上海城建市政工程（集团）有限公司 49048 1

2 上海隧道工程有限公司 49214 2

3 中交路桥建设有限公司 49467.0256 3

7
中国铁建大桥工程局

集团有限公司 85 80.5 88.5 81 82.5 83.5 7

8
中铁十九局集团有限

公司 86 80.5 90.5 82.5 74 82.7 8

9
浙江交工集团股份有

限公司 85.5 82 90 83 71.5 82.4 9

10
中铁十八局集团第五

工程有限公司 84.5 79.5 85.5 81 76 81.3 10

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海城建市政工程（集团）有限公司项目业绩

四、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据 （第二个信封）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

2.1.1（1）a.投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨： 已标价工程量清单说明
文字与招标文件规定一致，未进行实质性修改和删减。
2.1.1（1）b.投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨： 投标文件组成齐全完
整，内容均按规定填写。
2.1.1（2）投标人未提交调价函。
2.1.1（3）同一投标人未提交两个以上不同的投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。
2.1.1（4）投标报价未超过招标文件设定的最高投标限价。
2.1.1（5）投标人填写完毕的工程量固化清单未对工程量固化清单电子文件中的数据、格式和运算定
义进行修改。（招标文件允许工程量改变的除外）
2.1.1（6）投标人按评标委员会的要求作了澄清或说明。
2.1.1（7）投标人在本标段不存在串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。

三、第二个信封入围情况

序号 投标人名称

1 上海城建市政工程（集团）有限公司

2 上海隧道工程有限公司

3 中交路桥建设有限公司



项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202009013913
4

沿江通道浦东
段（越江段-五
洲大道）工程
高速公路主线

施工1标

上海城投环城
高速建设发展
有限公司

主要工作内容
包括:（1）本
标段范围内主
线高架桥梁工
程及起点转换
立交匝道，不
包括桥面防水
层及沥青混凝
土路面工

程，不包括预
制小箱梁的预

制和运
输;（2）道路
工程（不含封
层及沥青混凝
土路面）、排
水工程、管理
用房、收费站
土建等;（3） 
6标的预制立
柱、盖梁的预
制和运输（运
至对应标段架
设点，不包括

卸车、架
设）。全场约

2.56km。

91550 2020-09-24 2020-09-28-
2026-06-30

W202005013562
4

沿江通道西延
伸（江杨北路-
富长路）改建
工程主线高速

公路2标

上海城投环城
高速建设发展
有限公司

本高速公路项
目里程桩

号
K8+897~K11+09

7，(不含 
PZX029下部结
构)全长约2. 
20km；工作内
容包括：高架
桥梁工程、排
水工程；道路

工程。

44660.3629 2020-05-22
2020-5-28-
2022-6-30

W202311013708
1

G15公路嘉金段
(G1503公

路-S32公路)改
扩建工程主线

施工5标

上海沪申高速
公路建设发展
有限公司

该项目以北青
公路以南-沪青

平公路,桩
号

DK1284+177.34
4~DK1287+958.

203，长约
3.78km。主要

工作内容
为：桥梁工
程、道路工
程、排水工

程、本标段预
制立柱和预制
盖梁的预

制、运输及安
装、预制空心

板梁、预
制T梁、预制小

箱梁的卸
车、架设、临
时工程(含保通
工程便道等).

94988 2023-11-06 2023-11-15-
2027-06-30



W202112013519
5

S2公路新元南
路立交新建工

程

上海临港新城
投资建设有限

公司

该项目西起人
民路桥，东至
横港河桥，桩

号范
围

S2K35+700~S2K
37+290(北

幅)/
S2K37+334.50
(南幅)，改建
段总长约

1635m，规划红
线宽度60m，道
路等级为高速
公路。主要内
容：道路工
程、桥梁工
程、排水工

程（雨、污管
道）、附属工
程（照明（含
合杆）、交通

监控、绿
化、标志标

线、海绵工程
等）等

38950 2021-12-14
2021-12-30-
2023-06-30

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202009013913
2

沿江通道浦东
段 （越江
段—五洲大

道）工程高速
公路主线施工4

标

上海城投环城
高速建设发展
有限公司

工程类别：公
路桥梁。主线
高架桥梁工程
及航津匝
道；道路工
程、排水工
程、管理用

房、收费站土
建等。

91288 2020-09-24
2020年9月28日 
至 2023年6月

30日

W202310013030
9

G1503公路和周
邓快速路浦东
枢纽段工程主
体施工1标

上海城投环城
高速建设发展
有限公司

工程类别：公
路桥梁。1）桥
梁工程：其中
远航路跨线
桥、牛路港

桥、孙家沟桥
及保通钢便桥
包含沥青面层
及防水层，其
余部分不含沥
青面层及防水
层；2）道路工
程：保通工程
包含沥青面层
及封层，其余
部分不含沥青
面层及封层；
3）排水工程；

257618 2023-09-27
2023年9月15日 
至 2026年5月1

日

上海隧道工程有限公司项目业绩



W202311013009
9

浦东国际机
场T3航站

楼S32公路立交
改建工程施工2
标（主体）

上海沪申高速
公路建设发展
有限公司

工程类别：公
路桥梁。本标
段施工图范围
内的道路、桥

梁（除桩
基）、排

水、驳岸、附
属工程（含交
通安全设、照
明工程、监控
工程、声屏障
工程等）的基
础及预埋管
件、临时工

程（含保通工
程便道

等），具体工
程范围以招标
图标注为准。

149760 2023-09-20
2023年9月25日 
至 2026年6月

30



/

甬金衢上高速
公路金华城区
段施工第 

SG02标段施工

浙江金华金衢
上高速公路有

限公司

工程类别：公
路桥

梁。第SG02标
段:(1)本项目
主线K25+050-
K38+260段长约
13.21公里的路
基、桥梁(桥梁
基础及下部构
造、上部构造
现场浇筑、附
属工程(桥头搭
板)、防护工
程)涵洞的实
施、完成、缺
陷责任期缺陷
修复等;(2)建
德至武义高速
婺城段主线左

幅
NK54+450~NK54

+794、右
幅

NK54+450~NK54
+914段，以及
琅琊枢纽互
通B、C、D、E
匝道及G匝道3
号桥的路

基、桥梁(桥梁
基础及下部构
造、上部构造
现场浇筑、附
工程(桥头搭
板)、防护工
程)、洞的实
施、完成、缺
陷责任期缺陷
修复等;(3)标
段范围内房建
工程范围内场
地的填筑(或开
挖)与平整(填
筑或开挖至士
0.000标高)

等。主要结构
物包括金西开
发区特大桥
1538m/1座(上
部结构采用

51x30m预应力
混凝

土T梁)，厚大
溪大桥

461m/1座(上部
结构第2联采用
60+100+60m预
应力混凝土连
续箱梁，其余
联均采用预应

力混凝
土T梁)，其他
桥梁上部结构
均采用预应力
混凝土T梁或
矮T梁，琅琊枢
纽互通1处，一
般互通1处(九
峰山互通)等

75757.3577 2023-02-16
2023年2月22日
至2025年4月24

日

七、 各投标人未被选为中标候选人原因



投标人 未被推选为第一中标候选人原因

上海隧道工程有限公司 投标报价非最低价

浙江交工集团股份有限公司 未进入第二信封评审

中国铁建大桥工程局集团有限公司 未进入第二信封评审

中交路桥建设有限公司 投标报价非最低价

中铁十八局集团第五工程有限公司 未进入第二信封评审

中铁十九局集团有限公司 未进入第二信封评审

中铁十一局集团有限公司 未进入第二信封评审

中铁四局集团有限公司 未进入第二信封评审

中铁五局集团有限公司 未进入第二信封评审


